

ORDEN DE COMPRA MAYOR

VERSIÓN 02

PÁGINA de

Nº 00040

COTIZACIÓN No. 000147

FECHA: 23 DE MARZO DEL 2015
 PROVEEDOR: CONTROLES ELECTRICOS CEL
 DIRECCIÓN: TEGUCIGALPA M.D.C.

ALMACEN EGENRAL
 ENTREGUESE A:
 Entregar antes o el día
CREDITO
 Condiciones de Pago

NOTA: El número de esta Orden debe indicarse en la factura original correspondiente. Adjuntar copia de esta Orden a los documentos de cobro respectivo y enviarlos al Departamento Administrativo y Financiero.

Favor suministrar y/o efectuar por nuestra cuenta lo siguiente considerando las condiciones que indicamos a continuación

No.	Cantidad	Unidad	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Importe Total	Cárguese a	Recibi de Conformidad
1	15	C/U	LAMPARA PILOTO COLOR AMARILLO	140.00	2,100.00		
2	200	C/U	CONECTORES DE TAPON CABLE 10	2.50	500.00		
3	10	C/U	LIBRETAS PARA MARCAR CABLES (DE LETRAS)	225.00	2,250.00		
4	10	C/U ROLLO	CINTA AISLANTE COLOR ROJO	39.00	390.00		
5	10	C/U ROLLO	CINTA ASILANTE COLOR AZUL	39.00	390.00		
6	10	C/U	CINTA AISLANTE COLOR VERDE	39.00	390.00		
7	15	C/U	WOMACORRIENTE TRIFASICOS PENTA FILARES	610.00	9,150.00		
8	15	C/U	ENCHUFLES TRIFASICOS PENTAFILARES	605,00	9,075.00		
9	30	C/U	REGLETAS DE BORNES PARA CABLE 10	32.00	960.00		
-----VAN-----				Sub - Total			
				Imp.S/Ventas			
				Total			
PARA USO DEL PROVEEDOR			PARA USO DEL INFOP			JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO	
De la persona o empresa que firma:			NOTA: Usar este cuadro cuando haya variación en cantidades y precios.				
Identidad No.:			Cambios imprevistos en ITEM No. _____				
Imp. S/R:			que modifican el monto de la Orden de mas L. _____ de menos L. _____				
Solvencia:			Total de Cambio L. _____				
R.T.N.:			Monto Correcto de la Orden de Compra _____ L.			Vo.Bo.	

OBSERVACIONES:

ACT/ 6205 ELECTRICIDAD

Firma Autorizada
 Instituto Nacional de Formación Profesional

Firma Proveedor
 Acepto las condiciones de esta orden



FECHA: 23 DE MARZO DEL 2015
 PROVEEDOR: CONTROLES ELECTRICOS CEL
 DIRECCIÓN: TEGUCIGALPA M.D.C.

ARMACEN GENERAL
 ENTREGUESE A:
 Entregar antes o el día
CREDITO
 Condiciones de Pago

NOTA: El número de esta Orden debe indicarse en la factura original correspondiente. Adjuntar copia de esta Orden a los documentos de cobro respectivo y enviarlos al Departamento Administrativo y Financiero.

Favor suministrar y/o efectuar por nuestra cuenta lo siguiente considerando las condiciones que indicamos a continuación

No.	Cantidad	Unidad	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Importe Total	Cárguese a	Recibí de Conformidad
10	15	C/U	TEMPORIZADORES (RELOJES ELECTRICOS)	1,100.00	16,500.00		
11	50	C/U	CABLE TSJ 5X10	104.96	5,248.00		
12	30	C/U	REGLETAS DE BORNES PARA CABLE 10	32.00	960.00		
13	10	C/U	LIBRETAS PARA MARCAR CABLES (DE NUMEROS)	225.00	2,250.00		
14	30	C/U	REGLETAS DE BORNES PARA CABLE 10	32.00	960.00		
Sub - Total					51,123.00		
Imp. S/Ventas					7,668.45		
Total					58,791.45		

CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO LEMPIRAS CON 45/100

PARA USO DEL PROVEEDOR

De la persona o empresa que firma:

Identidad No.:

Imp. S/R:

Solvencia:

R.T.N.:

PARA USO DEL INFOP

NOTA: Usar este cuadro cuando haya variación en cantidades y precios.
 Cambios imprevistos en ITEM No. _____ que modifican el monto de la Orden de mas L. _____ de menos L. _____
 Total de Cambio L. _____
 Monto Correcto de la Orden de Compra _____ L.

JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO

Vo.Bo.

OBSERVACIONES: ACT/ 6205 ELECTRICIDAD

Firma Autorizada
 Instituto Nacional de Formación Profesional

Firma Proveedor
 Acepto las condiciones de esta orden



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pág 1

Sr.(es) CONTROLES ELECTRICOS S DE R.L Solicitud de Suministros No. 018

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230-0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	LAMPARA PILOTO COLOR AMARILLO <i>LUZ PILOTO 22MM</i>	15	C/U	140.00	2100.00
02	CONECTORES DE TAPON PARA CABLE 10 <i>COLOR ROJO #10</i>	200	C/U	2.50	500.00
03	LIBRETAS PARA MARCAR CABLES (DE LETRAS)	10	C/U	225.00	2250.00
04	CINTA AISLANTE COLOR ROJO <i>Grande</i>	10	ROLLOS	39.00	390.00
05	CINTA AISLANTE COLOR AZUL <i>Grande</i>	10	ROLLOS	39.00	390.00
06	CINTA AISLANTE COLOR VERDE <i>Grande</i>	10	C/U	39.00	390.00
07	TOMACORRIENTES TRIFASICOS PENTAFILARES <i>T/DESCONECTOR 32AMP</i>	15	C/U	610.00	9150.00
08	ENCHUFES TRIFASICOS PENTAFILARES <i>T/DESCONECTOR 32AMP</i>	15	C/U	605.00	9075.00
09	REGLETAS DE BORNES PARA CABLE 10 <i>plastica</i>	30	C/U	32.00	960.00
10	TEMPORIZADORES (RELOJES ELECTRONICOS) <i>C/BASE DE 8 PINES 100-240V</i>	15	C/U	1100.00	16500.00
11	CABLE TSJ 5X10 <i>4X10 TSJ</i>	50	MTS	104.96	5248.00
12	REGLETAS DE BORNES PARA CABLE 10 <i>plastica</i>	30	C/U	32.00	960.00

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado X

FORMATO DE ENTREGA

Total _____ X
Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP _____ X
Almacén Proveedor _____

TIEMPO DE ENTREGA

3 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 12-03-2015

JEFE DE PROVEEDURÍA



CEL
CONTROLES ELECTRICOS
TELS.: 2238-5165
2237-9871
2232-2157

DIAZ
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERÁ RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pág. 2

Sr.(es) CONTROLES electricos S DE R.L Solicitud de Suministros No. 018

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	LIBRETAS PARA MARCAR CABLES (DE NUMEROS)	10	C/U	225 00	2250 00
14	REGLETAS DE BORNES PARA CABLE 10 <i>plastica</i>	30	C/U	32 00	960 00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	51,123 00
				15% IMP.	7,668 45
				TOTAL	58,791 45

RTN 08019005468107

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado X

FORMATO DE ENTREGA

Total X
Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP X
Almacén Proveedor _____

TIEMPO DE ENTREGA

3 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 12-03-2015

JEFE DE PROVEEDURÍA



CELIA
CONTROLES ELECTRICOS
TELS.: 2238-5165
2237-9871

COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es) Accesorios Electricos Dubon Solicitud de Suministros No. 018

Estimados señores: Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

Table with 6 columns: No, DESCRIPCIÓN, CANTIDAD, UNIDAD, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. Includes rows for 'LIBRETAS PARA MARCAR CABLES' and 'REGLETAS DE BORNES PARA CABLE 10', plus a summary row with 'SUB. TOTAL', '15% IMP.', and 'TOTAL'.

CONDICIONES DE PAGO

Crédito
Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total
Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP
almacen Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 12/03/2015

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag 1

Sr.(es) Electrocontroles Solicitud de Suministros No. 018

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	LAMPARA PILOTO COLOR AMARILLO	15	C/U	149.00	2,235.00
02	CONECTORES DE TAPON PARA CABLE 10	200	C/U	3.00	600.00
03	LIBRETAS PARA MARCAR CABLES (DE LETRAS)	10	C/U	240.00	2,400.00
04	CINTA AISLANTE COLOR ROJO	10	ROLLOS	44.00	440.00
05	CINTA AISLANTE COLOR AZUL	10	ROLLOS	44.00	440.00
06	CINTA AISLANTE COLOR VERDE	10	C/U	44.00	440.00
07	TOMACORRIENTES TRIFASICOS PENTAFILARES	15	C/U	630.00	9,450.00
08	ENCHUFES TRIFASICOS PENTAFILARES	15	C/U	626.00	9,390.00
09	REGLETAS DE BORNES PARA CABLE 10	30	C/U	38.00	1,140.00
10	TEMPORIZADORES (RELOJES ELECTRONICOS)	15	C/U	1190.00	17,850.00
11	CABLE TSJ 5X10	50	MTS	112.00	5,600.00
12	REGLETAS DE BORNES PARA CABLE 10	30	C/U	38.00	1,140.00

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total _____
Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP
Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

07 Días

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 12-03-15

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es) Electrocontroles

Solicitud de Suministros No. 018

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	LIBRETAS PARA MARCAR CABLES (DE NUMEROS)	10	C/U	240.00	2,400.00
14	REGLETAS DE BORNES PARA CABLE 10	30	C/U	38.00	1,140.00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	54,665.00
				15% IMP.	8,199.75
				TOTAL	62,864.75

RTN = 0501-9995-145585

CONDICIONES DE PAGO

Crédito
Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total
Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP
Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

07 DÍAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 12-03-15

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA